ORDIN DE PLATA Nr. 831 DATA EMITERII 06 NOIEMBRIE 2023 TIP.DOC.1

PLATITI: 8,591.00 MDL opt mii cinci sute nouazeci si unu lei 00 bani

PLATITOR:

(R)CHIMEXPERT SOCIETATEA CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD06MO2224ASV87675047100

CODUL FISCAL 1015611001028

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP INSTITUTUL DE MEDICINA URGENTA

CODUL IBAN MD55VI022510300000002MDL